

# Proton. 555 old 19106 12023

# TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA <u>CATANZARO</u>

#### IL PRESIDENTE

Per evitare pericolosi assembramenti, possibile veicolo di contagio da Coronavirus Covid-19 e per una corretta gestione dell'udienza, le procedure fissate dinanzi al Tribunale di Sorveglianza di Catanzaro per l'udienza in data 22.6.2023 vanno scaglionate per orario, come di seguito indicato:

## CASA CIRCONDARIALE DI CATANZARO

N. SIUS 2023/1585, N. SIUS 2021/1031, N. SIUS 2022/1836, N. SIUS 2023/1518, N. SIUS 2020/2352, N. SIUS 2022/1976, N. SIUS 2023/1584, N. SIUS 2022/2756 **9,30-10,50** 

### CASA CIRCONDARIALE DI VIBO VALENTIA

N. SIUS 2022/2444 10,50-11,00

#### CASA CIRCONDARIALE DI PAOLA

N. SIUS 2022/2182, N. SIUS 2022/2511, N. SIUS 2023/258 11,00-11,30

#### CASA CIRCONDARIALE DI COSENZA

N.SIUS 2023/1583, N. SIUS 2019/219, N. SIUS 2023/1243 11,30-12,00

#### CASA DI RECLUSIONE DI ROSSANO

N.SIUS 2023/332, N. SIUS 2022/2509 12,00-12,20

## CASA CIRCONDARIALE DI CASTROVILLARI

N. SIUS 2023/1588 12,20-12,30

#### **DETENUTI FUORI DISTRETTO**

N. SIUS 2023/13 e N. SIUS 2023/14 12,30-12,40

# IN ARRESTI DOMICILIARI EX ART. 656 U.C. C.P.P., O IN MISURA ALTERNATIVA, ANCHE PROVVISORIA

N. SIUS 2022/2806, N. SIUS 2023/1163, N. SIUS 2022/2838, N. SIUS 2022/2769, N. SIUS 2022/2967, N. SIUS 2021/290, N. SIUS 2022/1158, N. SIUS 2022/1638, N. SIUS 2022/2522, N. SIUS 2022/2716, N. SIUS 2023/55, N. SIUS 2022/2799, N. SIUS 2022/1975, N. SIUS 2022/2729, N. SIUS 2022/1844 **12,40-14,30** 

#### LIBERI

N. SIUS 2021/753, N. SIUS 2021/801, N. SIUS 2020/2385, N. SIUS 2023/206, N. SIUS 2020/1517, N. SIUS 2020/2210, N. SIUS 2023/1401, N. SIUS 2020/2131, N. SIUS 2019/2969, N. SIUS 2023/147, N. SIUS 2019/1955, N. SIUS 2019/2866, N. SIUS 2019/87, N. SIUS 2019/45, N. SIUS 2019/2720, N. SIUS 2019/2884, N. SIUS 2019/1954, N. SIUS 2019/1077, N. SIUS 2019/3090, N. SIUS 2023/232 dalle 14,30 in poi

#### P.Q.M.

Manda alla Cancelleria di comunicare il presente prospetto al Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Catanzaro per la pubblicazione sul sito ed alla Camera Penale di Catanzaro, per l'ulteriore diffusione.

Catanzaro, 19 giugno 2023.

II Presidente

Dott. Laura Antonini